

Dodávateľ:

MONSTAV NITRA s.r.o.
Hornočermánska 2
949 01 Nitra 1

IČO: 35911913
DIČ: 2021925752
IČ DPH: SK2021925752
Telefón: 037/6511383
Fax: 037/6511383
E-mail: monstav.ruzova@gmail.cc

Variabilný symbol: 15068
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36567761
DIČ: 2021968333
IČ DPH: SK2021968333

Nitrianska investičná, s.r.o.
Štefánikova trieda 60
950 06 Nitra

Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.
SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK0811110000006624894038
Číslo účtu: 6624894038 Kód banky: 1111

Dátum vyhotovenia: 09.09.2015
Dátum splatnosti: 09.10.2015
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.08.2015
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	------	------	-----	------------

Fakturujeme Vám stavebné práce realizované na stavbe: " Útulok pre bezdomovcov I. etapa " v zmysle Realizačnej ZoD zo dňa 27.2.2015 a v zmysle Rámcovej dohody zo dňa 28.11.2014.

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
76 798,73	20%	15 359,75	92 158,48

Súčet	76 798,73	15 359,75	92 158,48
SPOLU NA ÚHRADU			92 158,48

Vystavil: Jarmila Ružová
monstav.ruzova@gmail.com

DOŠLO DŇA**- 9 -09- 2015**

zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, vložka č.15507/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	76 798,73	20%	15 359,75	92 158,48

Prevzal:

Pečiatka :

MONSTAV NITRA s.r.o.
Hornočermánska 2
949 01 NITRA

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-31.8.2015

Číslo faktúry:
Počet príloh: 4

ZHOTOVITEĽ

MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

sídlo:

IČO:

IČ DPH:

OBJEDNÁVATEĽ

Nitrianska investičná

sídlo:

IČO:

IČ DPH:

Stavba: ÚTULOK PRE BEZDOMOVCOV

Objekt: I. a II. PODLAŽIE I. ETAPA

JKSO:

Miesto:

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu	249 224.92		
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	99 970.27	76 798.73	176 769.00
3.	DPH	19 994.05	20.00 % 15 359.75	35 353.80
4.	Celkom (2+3)	119 964.32	92 158.48	212 122.80

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

MONSTAV NITRA s.r.o.
Hornáčermánska 2
949 01 NITRA

podpis

Za objednávateľa:

Nitrianska investičná, s.r.o.
Mestský úrad v Nitre
Štefánikova 60, 950 06 Nitra
IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333
podpis

V

Dátum: 04.09.2015

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.8.2015

Názov stavby

ÚTULOK PRE BEZDOMOVCOV

JKSO

Názov objektu

I. a II. PODLAŽIE I. ETAPA

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Nitrianska investičná

Projektant

Zhotoviteľ

MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

04.09.2015

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práce cezčas	0.00	13	GZS	0.00%	0.00
2		Montáž	1 984.57	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostaven. doprava	0.00%	0.00
3	PSV	Dodávky	41 184.40	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Sťažené podmienky	0.00%	0.00
4		Montáž	33 629.77	11		0.00	16	Vplyv prostredia	0.00%	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Klimatické vplyvy	0.00%	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		76 798.73	12	DN (r. 8-11)	0.00	19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 76 798.73				
Objednávateľ				Nitrianska investičná, s.r.o. Mestský úrad v Nitre Štefánikova 60, 950 06 Nitra IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333		24 DPH 20.00 % z 76798.73 15 359.75				
Dátum a podpis				Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24) 92 158.48				
Zhotoviteľ				MONSTAV NITRA s.r.o. Horňáčianska 2 949 01 NITRA		E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa 0.00				
						27 Kľzáva doložka 0.00				
						28 Zvýhodnenie + - 0.00				

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.8.2015

Stavba: ÚTULOK PRE BEZDOMOVCOV

Objekt: I. a II. PODLAŽIE I. ETAPA

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

JKSO:

Dátum: 04.09.2015

Miesto:

Spracoval:

Kód položky	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 984.568
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 984.568
PSV	Práce a dodávky PSV	74 814.166
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	14 749.743
712	Izolácie striech	43 471.166
767	Konštrukcie doplnkové kovové	16 593.257
	<u>Celkom</u>	<u>76 798.734</u>

Súpis vykonaných prác

Stavba: ÚTULOK PRE BEZDOMOVCOV

Objekt: I. a II. PODLAŽIE I. ETAPA

Obdobie: 1.-31.8.2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná
Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra
Dátum: 04.09.2015
Spracoval:

JKSO:

Miesto:

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV											
Práce a dodávky HSV											
3											
Zvislé a kompletne konštrukcie											
36	R	314295015	Komínové teleso SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový Dn 20cm výšky 3,00m	m	6.000	214.300	1 285.800	0.00000	0.000	0.00	0.000
37	R	314295055	Komínové teleso SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový Dn 20cm, príplatok ZKD 1,00m cez 3,00m výšky	m	2.000	100.607	201.214	0.10963	0.219	0.00	0.000
38	R	314295704	Komínová nadstrešná obmurovka SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový tehliami Klinger Dn 20cm	m	2.000	149.613	299.226	0.55010	1.100	0.00	0.000
39	R	314295764	Prefabrikovaná krákorcová doska bez vetracej šachty, komín SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový Dn 20cm	ks	2.000	99.164	198.328	0.04732	0.095	0.00	0.000
PSV											
Práce a dodávky PSV											
711											
Izolácie proti vode a vlhkosti											
172	R	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	563.356	0.133	74.926	0.00000	0.000	0.00	0.000
173	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v súdoch	t	0.169	1 103.946	186.567	1.00000	0.169	0.00	0.000
174	R	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	563.356	2.463	1 387.546	0.00054	0.304	0.00	0.000
175	628	6283221000	Pásky ťažké asfaltové	m2	647.859	2.510	1 626.126	0.00425	2.753	0.00	0.000
176	R	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	915.950	3.968	3 634.490	0.00003	0.027	0.00	0.000
177	628	6288000630	Naľpová fólia proti vlhkostinosti	m2	1 053.343	2.100	2 212.020	0.00150	1.580	0.00	0.000
178	R	7114710510	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	452.430	3.968	1 795.242	0.00000	0.000	0.00	0.000
180	283	2832206200	Fólia hydroizolačná	m2	520.295	6.789	3 532.283	0.00127	0.661	0.00	0.000
8.606											
5.495											

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
187	R	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.080	144.492	300.543	0.00000	0.000	0.00	0.000
712 Izolácie striech											
191	R	71237pc01	D+M PVC fólia hr. 1,5 mm - vodorovne	m2	621.100	11.314	7 027.125	0.00000	0.000	0.00	0.000
192	R	71237pc02	D+M PVC fólia hr. 1,5 mm - zvisle	m2	65.500	11.879	778.075	0.00000	0.000	0.00	0.000
193	R	71237pc06	D+M šírkového zásypu	m2	586.000	7.480	4 383.280	0.00000	0.000	0.00	0.000
194	R	71237pc10	D+M Pripevnenia izolácie kotviacimi profilmi	m	483.000	12.820	6 192.060	0.00000	0.000	0.00	0.000
195	R	71237pc11	D+M Parozábrany	m2	680.000	1.200	816.000	0.00000	0.000	0.00	0.000
196	R	71237pc12	Montáž tepelnej izolácie	m2	586.000	1.800	1 054.800	0.00000	0.000	0.00	0.000
197	283	2837640310	EPS 100 hr. 100 mm	m2	598.000	8.500	5 083.000	0.00000	0.000	0.00	0.000
198	283	2837640311	EPS 100 hr. 100 mm	m2	598.000	8.500	5 083.000	0.00000	0.000	0.00	0.000
199	283	2837640312	EPS 100 spádový, 2% spád od 1 cm	súb	1.000	8 100.000	8 100.000	0.00000	0.000	0.00	0.000
200	R	71237pc13	D+M Zateplenia atík XPS hr. 30 mm	súb	1.000	604.000	604.000	0.00000	0.000	0.00	0.000
201	R	71237pc14	D+M OSB dosiek hr. 18 mm - vysunutie atík	súb	1.000	650.000	650.000	0.00000	0.000	0.00	0.000
202	R	71237pc15	D+M Klampiarske prvky pozinkované /žľaby, zvody/	súb	1.000	799.000	799.000	0.00000	0.000	0.00	0.000
203	R	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	1 286.600	0.327	420.718	0.00000	0.000	0.00	0.000
204	693	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové	m2	1 480.000	1.055	1 561.400	0.00040	0.592	0.00	0.000
207	R	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.159	425.525	918.708	0.00000	0.000	0.00	0.000
767 Konštrukcie doplnkové kovové											
272	R	767631171	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 750 mm	ks	26.000	31.819	827.294	0.00041	0.011	0.00	0.000
273	611	6114103000	Plastové okno pevné výšky/šírky 750/1500 mm + parapety	ks	26.000	153.405	3 988.530	0.01557	0.405	0.00	0.000
274	R	767631325	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	31.000	50.312	1 559.672	0.00064	0.020	0.00	0.000
275	611	6114120400	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklonné výšky/šírky 1500/1500 mm + parapety	ks	31.000	252.525	7 828.275	0.06478	2.008	0.00	0.000
284	R	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových iso zasklením výšky 2400 mm x šírky do 1550 mm	ks	3.000	56.775	170.325	0.00086	0.003	0.00	0.000
285	611	61141240001	Plastové dvere výšky/šírky 2400/2600 mm	ks	1.000	700.908	700.908	0.00000	0.000	0.00	0.000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
286	611	61141240002	Plastové dvere výšky/šírky 1970/1500 mm	ks	1.000	442.900	442.900	0.00000	0.000	0.00	0.000
335	611	61141240003	Plastové dvere výšky/šírky 1970/1450 mm EL 30 D1+C	ks	1.000	539.720	539.720	0.00000	0.000	0.00	0.000
291	R	767651335	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1500 mm	ks	1.000	56.340	56.340	0.00000	0.000	0.00	0.000
292	611	6114120900	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklonné výšky/šírky 1500/2000 mm + parapety	ks	1.000	299.670	299.670	0.07295	0.073	0.00	0.000
304	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1.082	166.010	179.623	0.00000	0.000	0.00	0.000

Celkom

76 798.734

10.020

0.000